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                   Wrocław, dnia 15.02.2024r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy:  PN 07/24  DOSTAWA LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMACH LEKOWYCH 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), przekazuję 
poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz  z wyjaśnieniami: 

 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz.1 
Prosimy o wyjas nienie opisu przedmiotu zamo wienia biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 
2 ustawy Pzp, zgodnie z kto rym przedmiotu zamo wienia nie moz na opisywac  w sposo b, 
kto ry mo głby utrudniac  uczciwą konkurencję. Zwaz ywszy na powyz sze czy zamawiający 
dopus ci postac  adalimumabu w formie roztworu do wstrzykiwan  we wstrzykiwaczu 40 
mg/0.4 ml, produktu znajdującego się w aktualnym obwieszczeniu Ministra Zdrowia             
z dnia 20paz dziernika 2023 r. w sprawie wykazu refundowanych leko w, s rodko w 
spoz ywczych specjalnego przeznaczenia z ywieniowego oraz wyrobo w medycznych na 1 
listopada 2023? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz.1 
Czy Zamawiający wymaga Adalimumab w dawce 40mg w pakiecie nr 3 poz. 1 aby produkt 
był wolny od cytrynianu sodu i tym samym nie powodował bolesnos ci przy podaniu leku? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
 Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby Adalimumab w pakiecie nr 3 poz. 1 posiadał refundację we 
wszystkich programach lekowych dostępnych dla Adalimumabu zgodnie z aktualnym 
obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 paz dziernika 2023 r. w sprawie wykazu 
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refundowanych leko w, s rodko w spoz ywczych specjalnego przeznaczenia z ywieniowego 
oraz wyrobo w medycznych na 1 listopada 2023? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga Infliximab w dawce 100mg w pakiecie nr 12 poz. 1 z okresem 
waz nos ci leku nie mniejszym niz  49 miesiące przed rekonstytucją co umoz liwi 
Zamawiającemu na dłuz sze stosowanie produktu i ograniczenie strat związanych                    
z ewentualną utylizacją leku biologicznego? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga Infliximab w dawce 100mg w pakiecie nr 12 poz. 1 z okresem 
waz nos ci nie mniejszym niz  35 dni po rekonstytucji i rozcien czeniu z zachowaniem 
stabilnos ci chemicznej i fizycznej roztworu ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy 
zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz   
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